TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 10/2018

O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas

informações constantes no Processo Administrativo nº 18-2000/0125266-7 e, com base na

Divisão de Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de  Reunião de Rateio do

Chamamento Público nº 10/2018, da 4ª Coordenadoria Regional de Saúde  e,  de

acordo com o que dispõem o artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações, resolve homologar o objeto do certame - contratação de serviços de

Fisioterapia - aos Prestadores  de Serviço de Saúde contido no quadro abaixo:

Razão Social

Município/
Endereço

CNPJ Nº

Quantitativos

Físicos
Ano

Quantitativos
Financeiros

Ano

Aline Micheli Cassel
Warth - ME

São Pedro do Sul -
Rua Prefeito

Werner Doeler, nº
1113

29.100.162/0001-83 3.974 R$ 22.328,34

Ineu e Lima Ltda
São Sepé - Rua
Humaitá, nº 996

01.920.691/0001-04 5.328 R$ 29.935,92

A contar da data de publicação deste resultado, abre-se prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de

recurso.